

Kliiniline küsimus nr 13

Kas kõikidel enneaegsetel vastsündinutel mõjutab ravitulemusi normotermia tagamine võrreldes hüpothermiaga ja iatogeense hüpertermiaga?

Töörühma soovitus: 1. Tagage enneaegsel vastsündinul esmase seisundi stabiliseerimise käigus normotermia. – tugev soovitus teha			
Patsient/sihtrühm	Enneaegne vastsündinu		
Sekkumine	Normotermia tagamine versus hüpothermia Normotermia tagamine versus hüpertermia		
Tegur	Otsus	Selgitus	
Väga hea või keskmise kvaliteediga tõendusmaterjal (kas tõendusmaterjal on väga kvaliteetne?) <i>(Mida kõrgem on tõendusmaterjali kvaliteet, seda tugevam on soovitus)</i>	<input type="checkbox"/> Jah <input checked="" type="checkbox"/> Ei	Ei leidunud ühtki hea kvaliteediga süstemaatilist ülevaadet ega metaanalüüsi. Suurem osa andmetest põhinevad uuringutel aastatest 1960-2000. Randomiseeritud uuringute tegemine antud küsimuses on eetilistel põhjustel keeruline.	Soovitused on sõnastatud tuginedes ravijuhenditele ning varasemate erineva kvaliteediga uuringute tulemustele.
Kindlustunne kasude ning kahjude ja koormuse tasakaalu suhtes (kas on kindlustunne?) <i>Mida suurem on erinevus soovitatavate ja soovimatute tagajärgede vahel ning kindlustunne selle erinevuse suhtes, seda tõenäolisem on tugev soovitus. Mida väiksem on tegelik kasu ja mida väiksem on kindlustunne selle kasu suhtes, seda tõenäolisem on tingimuslik/nõrk soovitus</i>	<input checked="" type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Ei	Olenemata tõendusmaterjali kvaliteedist, soovivad ravijuhendid ja ka leitud randomiseeritud kontrolluuringud ja kohortuuringud normotermiat, mis vähendab riski suremusele ja haigestumisele.	
Kindlus või sarnasus väärtustes (kas on kindlustunne?)		Ei leidunud uuringuid	Töörühm otsustas, et

<p><i>Mida suurem on varieeruvus või ebakindlus patsiendi väärtuste ja eelistuste suhtes, seda tõenäolisem on tingimuslik või nõrk soovitus.</i></p>	<p>X Jah <input type="checkbox"/> Ei</p>	<p>patsiendi eelistuste ja soovitude kohta. Töörühma hinnangul on tegemist olulise aspektiga enneaegsete vastsündinute ravis, uuema tõendusmaterjal i puudumine ei vähenda soovitude tugevust ja olulisust, on kindlustunne, et normotermia tagamine toob kasu ravitulemustele. Seda arvestades hindab töörühm sõnastatud soovitude tugevaks soovituseks.</p>	<p>patsiendile (enneaegne vastsündinu) pakub rohkem väärtust esmase stabiliseerimise käigus normotermia tagamine. Ja vähem väärtust hüpotermia ja iatrogenne hüpertermia.</p>
<p>Ressursi tähendus (kas tarbitud ressursid olid väärt oodatavat kasu)</p> <p><i>Mida suurem on sekkumise kulu võrreldes kaalutava alternatiiviga ja muud otsusega seotud kulud, st mida rohkem ressursse tarbitakse, seda tõenäolisem on tingimuslik/ nõrk soovitus.</i></p>	<p><input type="checkbox"/> Jah x Ei</p>	<p>Ei leidunud kulutõhususele viitavaid uuringuid.</p>	
<p>Soovituse üldine tugevus</p> <p><i>Mida suurem on sekkumise kulu võrreldes kaalutava alternatiiviga ja muud otsusega seotud kulud, st mida rohkem ressursse tarbitakse, seda tõenäolisem on tingimuslik/ nõrk soovitus.</i></p>	<p>Net benefits = the intervention clearly does more good than harm.</p>		